
 

Comune di Campofiorito – determina n. 13 del 29.01.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 34 del 02.02.2021  
 

 

Oggetto: IMPEGNO  E LIQUIDAZIONE SPESA ALLA SOCIETA' INTESA SANPAOLO 

S.P.A.  PER  CONTO  DELLA TIM S.P.A. PER BOLLETTA PER LINEA ADSL 

(UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE) 6° BIMESTRE 2020         

      

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

VISTA la fattura nr 8V00388332 del 14.10.2020, della TIM  S.p.A., relativa ai costi per la linea 

telefonica ADSL degli Uffici della Polizia Municipale (091 13039147), per il 6° BIMESTRE 2020, 

ammontante a complessivi € 151,20; 

VISTO l’atto di cessione di credito repertorio n. 13351 e n. 6477 di raccolta  del 26.05.2020 del  

Notaio Gabriele Franco Maccarini, con sede in Milano –  Corso Matteotti n. 7, dal quale si rileva 

che fra la Telecom Italia S.p.A. e la Società INTESA SAN PAOLO S.p.A, è stato stipulato un 

contratto di factoring, pertanto il credito vantato dalla Telecom Italia S.p.A. deve essere liquidato 

alla Società INTESA SANPAOLO S.p.A.; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione di tale somma con le modalità anzidette; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs N. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
D E T E R M I N A 

 
DI IMPEGNARE  E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, alla Società Intesa Sanpaolo S.p.A., 
mediante accreditamento sul c/c – IBAN: IT37T0306909409100000046007la complessiva 
somma di € 151,208; 
DI IMPUTARE  la complessiva spesa al capitolo 10310304/1 (Imp. n. 1257 del 02.02.2021) ove  
trova sufficiente copertura finanziaria.      
 
           

Il Proponente 

 LO VOI MARIANGELA  

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 13 del 29.01.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to       

 

 

   

 


		2021-02-03T09:49:19+0100
	Approvo il documento




